
FOCUS OP  ISO DRAAI -  

WISSELPLATEN 

YOUR UNIVERSAL CHOICE  YOUR DEDICATED CHOICE  

Productie karakteristieken 
 

 

- Beperkte series 

 

- Dagelijks meerdere productie set ups 

 

 

Tooling karakteristieken 
 

 

- Veelzijdige toepassingen 

 

- Betrouwbare prestaties in verspanen 

 

 

YUC Editie 
 

 

- 5 Negatieve vormen 

 

 

 

 

 

- 4 Positieve vormen 

 

 

 

 

- 2 Gecoate snijmaterialen 

 

                        CVD 

 

                        PVD 

                        

                        substraat 

 

- 5 Finiseer CN.. spaanbrekers 

 

 

 

 

Productie karakteristieken 
 

 

- Grote series 

 

- Extreem intensieve productie 

 

 

Tooling karakteristieken 
 

 

- Gerichte toepassingen 

 

- Hoge prestaties in verspanen 

 

 

YDC Editie 
 

 

- Vormen, snijmaterialen en spaanbrekers 

  voor 

 

P - Staal  

 

 

M - Roestvrij staal 

 

 

K - Gietijzer  

 

 

N - Non ferro materialen 

 

 

S - Hitte bestendige materialen 

- 4 Standaard CN.. spaanbrekers 

- 5 Ruw CN.. spaanbrekers - 4 Positieve CC.. spaanbrekers 

http://www.amwsystems.nl/


YUC - MARKT POSITIE  

Lage prijs 

Gemiddelde prestaties 

 

Lage prijs / prestatie verhouding 

Hoge prijs 

Hoge prestaties 

 

Gemiddelde prijs / prestatie verhouding 

Concurrerende prijs 

Hoge prestaties 

 

Sterke prijs / prestatie verhouding 

€ 

€ 

€ 

Ap 

Ap 

Ap fn 

fn 

fn 
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CVD PMKS U 

 

 

PVD PMKS T 

 

 

2 snijmaterialen en 4 werkstuk materiaalgroepen  

Vc  

Vc  

150-240  120-220  

100-180  40-80  

fn 

Ap  

0.03 

0.10  

0.8 

12.0  

120-220  120-210  

80-140  20-60  

fn 

Ap  

0.05 

0.20  

1.2 

16.0  

YOUR UNIVERSAL CHOICE  
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2 snijmaterialen en 4 inzetgebieden  

3  CN.. finiseer spaanbrekers  

CVD PMKS U 

 

 

 

 

PVD PMKS T 

Vc  

240  

20  

fn 

Ap  

0.03 

0.10  

1.2 

16.0  

4 CN.. standaard spaanbrekers Ap  

MF 

fn  0.06-0.30 

Ap 0.20-1.20  

YOUR UNIVERSAL CHOICE  

fn  

Ap  

fn  

220  

40  

FF 

fn  0.04-0.24 

Ap 0.20-0.80  

UF 

fn  0.12-0.40 

Ap 0.80-2.00  

VFS 

fn  0.03-0.20 

Ap 0.50-2.40  

MS 

fn  0.06-0.80 

Ap 0.50-5.00  

CS 

fn  0.12-0.80 

Ap 0.50-5.00  

WS 

fn  0.40-0.60 

Ap 1.00-3.00  
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4 + 1 CN.. ruw spaanbrekers 

YOUR UNIVERSAL CHOICE  

4 CC.. positieve spaanbrekers   

MF 

fn  0.05-0.20 

Ap 0.20-2.50  

Ap  

fn  

FF 

fn  0.05-0.20 

Ap 0.20-1.50  

US 

fn  0.10-0.24 

Ap 0.20-3.50  

MS 

fn  0.05-0.20 

Ap 0.05-2.50  

Ap  

fn  

VFR 

fn  0.12-0.60 

Ap 1.00-5.00  

FR 

fn  0.20-1.20 

Ap 1.00-14.00  

MR 

fn  0.20-1.20 

Ap 1.50-16.00  

CR 

fn  0.60-1.20 

Ap 3.00-16.00  
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CVD PMKS U 

 

 

 

 

PVD PMKS T 

Van YUC  naar  YDC 

CER PK UH 

CER P H 

CVD P H 
CVD M M 

CVD M U 

CVD K UH 

CER PK UH PVD MS H 

CVD PM U 

CVD P M 

PVD M T CVD K H NON KNSH H 

Intensieve temp. 

 

belasting 

Hoge hardheid 

Hoge taaiheid 

Gemiddelde temp. 

 

belasting 

Lage temp. 

 

belasting 

Hoge mechanische bestendigheid 

Hoge chemische bestendigheid 

Lage mech. 

 

belasting 

Gemiddelde mech. 

 

belasting 

Intensieve mech. 

 

belasting 
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CER P H 

YOUR DEDICATED CHOICE IN P MATERIAAL SOORTEN  

3 snijmaterialen  

CVD P H 

 

 

CVD P M 

Vc  

300  

150  

0.03 

0.20  

0.80 

8.00  
0.50 

4.00  

250  

200  

120  

Ap  

fn  

5 CN.. spaanbrekers negatieve vorm - finiseer bewerkingen  

FF 

fn  0.04-0.12 

Ap 0.20-0.80  

MF 

fn  0.06-0.30 

Ap 0.20-1.20  

UF 

fn  0.12-0.40 

Ap 0.40-2.00  

CF 

fn  0.12-0.72 

Ap 0.40-3.00  

WF 

fn  0.15-0.80 

Ap 0.40-1.50  

fn 

Ap  
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4  CC .. spaanbrekers positieve vorm  

MF 

fn  0.05-0.15 

Ap 0.10-2.00  

Ap  

fn  

FF 

fn  0.03-0.10 

Ap 0.10-1.50  

3 CN.. spaanbrekers negatieve vorm - standaard 

                                                                 bewerkingen  

fn  

Ap  

FS 

fn  0.04-0.24 

Ap 0.50-3.00  

MS 

fn  0.06-0.50 

Ap 0.50-5.00  

CS 

fn  0.12-0.60 

Ap 1.00-8.00  

5 CN.. spaanbrekers negatieve vorm - ruw  

                                                                 bewerkingen 

fn  

Ap  

US 

fn  0.08-0.24 

Ap 0.10-3.50  

MS 

fn  0.05-0.15 

Ap 0.10-2.00  

VFR 

fn  0.12-0.60 

Ap 1.00-8.00  

FR 

fn  0.20-0.80 

Ap 1.00-8.00  

MR 

fn  0.20-1.20 

Ap 1.50-16.00  

UR 

fn  0.30-1.20 

Ap 1.50-16.00  

CR 

fn  0.30-1.20 

Ap 1.50-16.00  

YOUR DEDICATED CHOICE IN P MATERIAAL SOORTEN  
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4 snijmaterialen  

 

 

Vc  

260  

80  

0.03 

0.50  

0.20 

2.40  
fn 

Ap  

0.40 

5.00  

0.20 

2.40  

  PVD  M T   CVD  M U 

  CVD  M M 
220  

160  

  PVD  MS  H 

120  

4  CN.. spaanbrekers negatieve vorm 

fn  

Ap  

VFS 

fn  0.05-0.30 

Ap 0.50-3.00  

MS 

fn  0.16-0.40 

Ap 1.00-5.00  

CS 

fn  0.20-0.80 

Ap 1.00-8.00  

3  CC.. spaanbrekers positieve vorm  

MF 

fn  0.03-0.20 

Ap 0.10-2.50  

US 

fn  0.05-0.24 

Ap 0.20-3.00  

Ap  

fn  

FF 

fn  0.03-0.10 

Ap 0.10-1.50  

VFR 

fn  0.12-0.60 

Ap 1.00-8.00  

YOUR DEDICATED CHOICE IN M MATERIAAL SOORTEN  
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2 snijmaterialen  

5  CN.. spaanbrekers negatieve vorm  

CVD K UH 

 

CVD K H 

Vc  

450  

150  

fn 

Ap  

0.12 

0.50  

0.80 

8.00  

2  CC.. spaanbrekers positieve vorm  Ap  

MS 

fn  0.12-0.50 

Ap 0.50-4.00  

FR 

fn  0.20-0.80 

Ap 1.00-8.00  

MF 

fn  0.05-0.20 

Ap 0.20-2.50  

US 

fn  0.05-0.24 

Ap 0.20-3.50  

fn  

Ap  

fn  

US 

fn  0.12-0.60 

Ap 1.00-5.00  

CS 

fn  0.12-0.60 

Ap 1.00-8.00  

VFR 

fn  0.12-0.60 

Ap 1.00-8.00  

0.50 

4.00  

300  

250  

YOUR DEDICATED CHOICE IN K MATERIAAL SOORTEN  
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NON N H 

Vc  

600  

150  

fn 

Ap  

0.03 

0.05  

0.24 

5.00  

1 snijmateriaal  

2 CC.. spaanbrekers positieve vorm  

1 CN..spaanbreker negatieve vorm 

ALUS 

fn  0.05-0.60 

Ap 0.10-4.00  

ALFF 

fn  0.05-0.24 

Ap 0.05-4.00  

Ap  

fn  

YOUR DEDICATED CHOICE IN N MATERIAAL SOORTEN  

ALVFS 

fn  0.10 - 0.40 

Ap 0.50 - 5.00  
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3 snijmaterialen  

PVD MS H 

        NON  

     KNSH H 

Vc  

90  

20  

0.03 

0.10  

0.20 

2.40  
fn 

Ap  

  CVD   

MPKS T 

1  CN.. spaanbrekers negatieve vorm  2  CN.. spaanbrekers positieve vorm  

fn  fn  

Ap  Ap  

AK 

fn  0.03-0.12 

Ap 0.10-1.00  

MF 

fn  0.05-0.12 

Ap 0.15-1.50  VFS 

fn  0.10-0.20 

Ap 0.50-2.40  

0.12 

1.00  

0.10 

0.50  

35  

60  

YOUR DEDICATED CHOICE IN S MATERIAAL SOORTEN  
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